Compétition Régionale de Slalom - Servon Sur Vilaine (la

Fédération Francaise de Canoé-Kayak

Traceur(s):

Fin. Nom - Prénom

11/10/2015

Liste de Départ par club

Organisateur
Juge Arbitre :

Catégorie

N°Club Manche Manche

0108 Ckc Vallee De L'ain

86 DUPRAS PHENICIA

0708 V.p.a. Pont D'arc

33 BOUCHER ANAIS
90 BOUCHER ANAIS

2904 Canoe Kayak De Quimperle

76 GESTIN NICOLAS
157 BLIN GUILLAUME

2912 Les Alligators - Landerneau

78 OULHEN CORENTIN
179 EUZENES POL
180 OULHEN POL

3501 Kayak Club Pont Rean

25 MAUREL NICOLAS
ROBIN MAXIME

50 LETELLIER ALEXIS

51 FORGEARD LOUIS

58 ROBIN MAXIME

64 PELOIL YOUENN

102 MORIN - SEROT ELODIE

115 AGUELON MATTHIEU

121 ARROU CORENTIN

123 SALCH THOMAS

125 MAUREL NICOLAS

130 PELOIL YOUENN

195 MADIC BAPTISTE

199 FORGEARD LOUIS

205 BOUVIER ALEXIS

3503 Kayak Club De Rennes

1 DEBLIQUY MEWEN

3 DEBLIQUY ELOUAN

4 CORNU MARTIN

14 DEBLIQUY MEWEN

16 DEBLIQUY ELOUAN
CORNU MARTIN

24 DEBLIQUY STEPHANE
GOSSELIN PIERRICK

Kayak Monoplace Dame

Canoé Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Biplace Homme

Canoé Monoplace Homme Minime
Canoé Monoplace Homme Minime
Canoé Monoplace Homme

Canoé Monoplace Homme

Kayak Monoplace Dame Minime
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime

Invités
Invités
Invités
Invités
Invités

Canoé Biplace Homme

0108

0708
0708

2904
2904

2912
2912
2912

3501

3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501
3501

3503
3503
3503
3503
3503

3503
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49

52

59

66

113
114
134
152
187
190
191
203
204
207

PENNORS ELOUAN
CORNU TIMOTHEE
QUEFFELEC LOAN
DEBLIQUY STEPHANE
BLEUNVEN GAEL
BERTHAUT MAXIME
QUEFFELEC LOAN
DEBLIQUY STEPHANE
ROLLAND CYRIAC
PENNORS ELOUAN
ONFRAY PAUL
CORNU TIMOTHEE
BUSNEL ROMAN
BIOTEAU AMAURY

3506 C.k.c.i.r. St Gregoire

110

RIDOUX FELIX

Canoé Monoplace Homme Minime
Canoé Monoplace Homme Minime
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime

Kayak Monoplace Homme

3507 Canoe Kayak Du Pays De Broceliande

22

34
35
67
85
87
91
111
116
117
120
127
133
136
139
140
141
143
149

LERUSSE RAFAEL
ROLLAND THEO
TOUBEL LOGAN
BEUREL LOUNA
BEAUREPERE LAURIE
LERUSSE RAFAEL

LE MEUR GLEN
SEURU SIMON
MULLER LERI

AZAM ALICE

PIGNET ANAIS
PICHARD MELAINE
GEFFROY JUSTINE
PIGNET ANAIS

AZAM ALICE
MODOLO PIERRE JORIS
ROMA FABIANO
FEREY EWEN

HAMON DAVID
CRESPEL MAEL
TEMPLE CHARLES
CANEVET GASTON
PAILLAT LEO
FAGUET YANNICK
PEDRON NATHANAEL
LERETRIF NATHAN
MULLER LERI

Invités
Invités
Invités
Invités
Invités
Invités

Canoé Biplace Homme

Canoé Monoplace Dame

Canoé Monoplace Dame

Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503
3503

3506

3507
3507
3507
3507
3507
3507

3507

3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
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151
161
169
175
188
189
196
200
206
208
216

FLAMENT SAMUEL
SEURU SIMON
PICHARD MELAINE
QUENOUILLERE THEO
ROLLAND BAPTISTE
PIERRE ADRIEN

LE MEUR GLEN
FLAMENT JONAS
BOURLIAUD ALEXANDRE
AUBERT ANTOINE
MULLER LERI

PIGNET ANAIS

3522 Asck Poissons Volants

VINET BAPTISTE

DE BERMINGHAM MALO
CASTRYCK TITOUAN
CASTRYCK CAMILLE
MIZZ1 JULIEN

MALARD ROMAIN
LAMOUR THIBAULT
DUBOIS MARTIN
DUBOIS CLEMENT

3539 Cesson Rennes Canoe Kayak

26

32
36
60
61
62
63
65
69
71
72
73
74
75
89
92
94
95
96
112

REGNIER HUGO

MIZZI ARTHUR

BOIXEL ANNE
BERNARDY ANAIS

LIU CHIN HAN

LE MORT TIMOTHEE
GAUTHEROT THIBAULT
CASTRYCK FREDERIC
DROUHIN ANTHONY
REGNIER JEANMICHEL
LOISEAU JOHANN
BERNARDY NICOLAS
ROBIN HUGO
CHAUMET JULES
PRIGENT YVES
PRIGENT MARIE-FRANCOISE
BOIXEL ANNE
BERNARDY ANAIS
DESPRES SARAH
PRIGENT CAMILLE
MENIER MATHIEU

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Canoé Biplace Mixte

Invités
Invités
Invités
Invités
Invités
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime

Canoé Biplace Homme

Canoé Monoplace Dame
Canoé Monoplace Dame
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507
3507

3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522
3522

3539

3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
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118
122
135
137
138
142
144
145
147
150
153
154
155
156
158
159
160
164
165
166
168
170
171
173
174
177
181
215

DULYSE FABIEN

ROBIN HUGO

DAVAIC AUBIN
BUSNEL MATHIS
DUCLAU PIERRE-AMAURY
BOSCHEL MELVIL

LE DEAN SAMUEL
GAUTHEROT THIBAULT
PRIGENT JEAN YVES
PELGRIN VINCENT
COSSE EMMANUEL
COQUELIN MANUEL
MIZZI ARTHUR

HAMON POL

REGNIER HUGO
LEJEUNE QUENTIN
DOSSE JULIEN

DE FIERVILLE GUILLAUME
CASTRYCK FREDERIC
LE MORT TIMOTHEE
REGNIER JEANMICHEL
DROUHIN ANTHONY
DESPRES SIMON
AUDOUIN PIERRE
BERNARDY NICOLAS
LOISEAU JOHANN
PRIGENT YVES
PRIGENT YVES
PRIGENT CAMILLE

4404 C.k. Chateau Thebaud

124

DUGUE THIERRY

4415 S.n.o.s. C.k. St Nazaire

119
126
129
132
192
193
198

DUBOIS JEAN-CHRISTOPHE
LEMONNIER GERARD
MILLET ARTHUR

HERY MALO

ODOT TANGUY
NAVINEL-DUBOIS REGIS
KISMI YOUNES

4419 Canoe Kayak De Vertou

77

PERROTEAU THIBAUT

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Canoé Biplace Mixte

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime
Kayak Monoplace Homme Minime

Canoé Monoplace Homme

3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539
3539

4404

4415
4415
4415
4415
4415
4415
4415

4419
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4906 A.a.e.e.c Les Ponts De Ce

163 SOUDI MATHIS

5302 Canoe Kayak Laval

42  AVRY ORANE

43 BOISNARD LOU

84 FROISSARD CAROLINE
103 BOISNARD LOU

104 AVRY ORANE

148 FROISSARD LOIC

5303 J.s.p.a. Mayenne

167 BELLIOT MARTIN

5604 Club Loisirs Pop. Lochrist

128 LE PARC CHRISTIAN
178 JEGOUZO CEDRIC

5643 Lanester Canoe Kayak Club

23 DUMONT LORIN
PIEDDEFER BRIAN

68 DUMONT LORIN

70 PIEDDEFER BRIAN

131 CARDIEC DEVERIG

162 DUMONT LORIN

7208 Canoe Kayak Club Sabolien

172 BUSSON HERVE
209 BUSSON FLORIAN

7209 Canoe Kayak Club Fertois

93 VINET LISE

7304 Canoe Kayak Haute Isere

88 BERTIN COLINE
176 BERTIN AUBRY

Kayak Monoplace Homme

Canoé Monoplace Dame Minime
Canoé Monoplace Dame Minime
Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Dame Minime
Kayak Monoplace Dame Minime
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Canoé Biplace Homme

Canoé Monoplace Homme
Canoé Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme

Kayak Monoplace Homme
Kayak Monoplace Homme Minime

Kayak Monoplace Dame

Kayak Monoplace Dame
Kayak Monoplace Homme

4906

5302
5302
5302
5302
5302
5302

5303

5604
5604

5643

5643
5643
5643
5643

7208
7208

7209

7304
7304
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9D12 Kayak Club De Takamaka

146 MAILLOT GUILLAUME Kayak Monoplace Homme 9D12
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